CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Os recursos impetrados para os empregos de Pedreiro (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços
Gerais (Mogi Mirim) foram indeferidos. As respostas aos recursos estão publicadas conforme informações contidas no Capítulo
XII do Edital Completo Nº 002/2023.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:

Os recursos impetrados para o emprego de Coletor de Lixo (Aguaí) foram deferidos. As respostas aos recursos estão
publicadas conforme informações contidas no Capítulo XII do Edital Completo Nº 002/2023.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 002/2023:

1 - Para os empregos de Eletricista (M. Guaçu) e Motorista (M. Mirim), a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (M. Guaçu) e Serviços Gerais (M. Mirim) a nota final
é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de
Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência ou Negros ou Pardos para concorrer à reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA (M. MIRIM)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 23201333 Alessandro da Cunha Gazzarolle 227004449 84,0 85,0 169,0 07/04/1974
2 23201000 Marcos Roberto Guidotti 263961710 72,0 87,0 159,0 02/07/1972
3 23200977 Benedito Carlos de Carvalho 19771206X 72,0 81,0 153,0 08/02/1967
4 23200959 Wesley Aguiar Modenuti 457614742 68,0 74,0 142,0 25/04/1989
5 23201022 Alcides de Cursi 197047567 68,0 73,0 141,0 25/11/1961

 2

6 23200388 Alex Sandro Altieres Roberto 408551732 64,0 75,0 139,0 24/01/1986
7 23200890 Daniel Rodrigo Prado 297267565 72,0 66,0 138,0 15/12/1979

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL